

**Protokół
z dnia 8 marca 2022 roku**

z przeprowadzonych konsultacji społecznych odbytych w dniach od 9 lutego 2022 roku do 22 lutego 2022 roku dotyczących zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości z przysiółka wsi Kamion - „Kamion Podgórny” na wieś „Kamion Podgórny”

1. Cel konsultacji:

Celem konsultacji społecznych było poznanie opinii mieszkańców w sprawie zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości z przysiółka wsi Kamion – „Kamion Podgórny” na wieś „Kamion Podgórny”. Mieszkańcom przysiółka wsi Kamion – „Kamion Podgórny” zadano pytanie: „Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z przysiółka wsi Kamion – „Kamion Podgórny” na wieś „Kamion Podgórny”. Konsultacje społeczne przeprowadzone były w dniach od 9 lutego 2022 roku do 22 lutego 2022 roku.

2. Wykorzystane formy konsultacji:

Konsultacje społeczne z mieszkańcami przeprowadzono poprzez zebranie opinii mieszkańców na formularzu ankietowym udostępnionym w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Młodzieszyn (ul. Wyszogrodzka 25, 96-512 Młodzieszyn) oraz w wersji elektronicznej do pobrania na stronie internetowej Gminy Młodzieszyn i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Młodzieszyn. Wypełniony formularz ankietowy mieszkańcy mogli złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Młodzieszyn lub przesłać podpisany za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@mlodzieszyn.pl.

3. Ilość uczestników i wyniki konsultacji społecznych:

L.p.	Wyrażenie opinii uczestników	Ilość uczestników
1	Łączna liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach	1
2	Liczba głosów ważnych	1
3	Liczba głosów nieważnych	0
4	Liczba głosów „JESTEM ZA”	1
5	Liczba głosów „JESTEM PRZECIWIW”	0
6	Liczba głosów „WSTRZYMUJĘ SIĘ”	0
7	Liczba zgłoszonych uwag	0

4. Postanowienia końcowe:

Niniejszy protokół podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Młodzieszyn, na stronie internetowej Gminy Młodzieszyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Młodzieszyn

WÓJT
mgr Monika Pietrzyk